
Uchwała nr XI / 28 / 25 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

 

W sprawie ustawienia wiaty przystankowej przy ul. Józefa Chełmońskiego.  

Na podstawie §15 ust. 1 pkt 28 Statutu Dzielnicy VII Dwór stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały nr LII/1181/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014r. (Dz. Urz. Woj. Pom. 

poz. 2022, z m.: poz. 3459, z 2015 r. poz. 620 i 702, z 2017 r. poz. 2043) z późniejszymi 

zmianami,  

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Dzielnicy VII Dwór zgłasza do Gdańskiego Zarządu Dróg i 

Zieleni konieczność postawienia nowej wiaty przystankowej przy ul. Józefa 

Chełmońskiego na działce miejskiej nr 301/7 obręb 029 (przystanek Norblina 01 

[1587]).  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy VII Dwór.  

 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

 

Wojciech Tysler 

 

 



Uzasadnienie: 

W związku ze zmianą trasy kursowania autobusów linii 149 i 249 przy ul. Józefa 

Chełmońskiego powstał nowy przystanek - Norblina 01 [1587]. Na przystanku 

tym do tej pory nie ustawiono wiaty przystankowej. Od początku zmiany trasy 

autobusów mieszkańcy czekali na przeniesienie wiaty przystankowej z 

nieczynnego już przystanku przy ul. Polanki na nowe miejsce przy ul. Józefa 

Chełmońskiego. Niestety do tej pory to nie nastąpiło. Obecnie mieszkańcy naszej 

dzielnicy zmuszeni są czekać na autobus podczas wietrznej i deszczowej pogody, 

gdyż w okolicy nie ma miejsca, gdzie mogli by się schować. Dodatkowo większa 

część mieszkańców naszego osiedla korzystających z autobusów, to osoby starsze 

i brak osłoniętego miejsca do siedzenia jest dla nich bardzo uciążliwy. 

Wielokrotnie do Rady Dzielnicy docierały sygnały o braku wiaty przystankowej 

i o pilnej konieczności jej postawienia. Działka nr 301/7 obręb 029 posiada 

wystarczający zapas przestrzeni obok chodnika przy ul. Chełmońskiego, by taką 

wiatę ustawić bez ingerencji w sąsiadującą działkę nr 422/8, obręb 029. 

Wspomniana działka zagospodarowana jest przy granicy działki miejskiej 

wyłącznie zielenią niską. Załączamy plik obrazujący ortofotomapę.  



 

 

 



Plan sytuacyjny przystanku na którym Rada Dzielnicy postuluje postawienie wiaty 

 


